
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  25 августа 2022 года             № 213 

 

О награждении Почетной грамотой 

Муниципального Совета 

Рыбинского  муниципального  района 

 

 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского 

муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты 

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 

22  Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 

муниципального района за большой личный вклад в обеспечении социального, 

культурного и экономического развития Судоверфского сельского поселения и  в связи с 

Днем Рыбинского муниципального района: 

- Пухову Елену Николаевну, депутата Муниципального Совета Судоверфского 

сельского поселения; 

- Тимохина Дмитрия Александровича, депутата Муниципального Совета 

Судоверфского сельского поселения. 

2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Новая жизнь». 

3. Решение вступает в силу с момента принятия. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района по вопросам местного 

самоуправления. 

 

 

Председатель Муниципального Совета  

Рыбинского муниципального района                А.В. Малышев 


